
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    Marcelo Pimentel de Oliveira 

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretário de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  

  Lucena -Paraíba, terça - feira, 09 de julho de 2019 - Ano 2019 - Nº 4171                  www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL         

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

TERMO DE RETIFICAÇÃO  

REF. EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

Considerando os Extratos de Contratos de Licitação 

publicado no dia 05 de Julho de 2019, referente ao Pregão 

Presencial n° 00013/2019, retifico o seguinte: Onde se lê 

“Contrato n° 00005/2019”, leia-se: Contrato n° 00013/2019; 

onde se lê “Contrato n° 00006/2019”, leia-se: Contrato n° 

00014/2019; onde se lê “Contrato n° 00007/2019”, leia-se: 

Contrato n° 00015/2019; onde se lê “Contrato n° 00008/2019”, 

leia-se: Contrato n° 00016/2019. 

 

Lucena/PB, 08 de Julho de 2019. 

 

______________________________ 

ANA MARIA SALES DE MENDONÇA 

GESTORA DO FMAS 

 

RETIFICAÇÕES 


